
 
 
 

no 20. septembra līdz 27.septembrim 
 

 

 

 

 
 



Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja Jevgenija Skoraja 634 23510 19.09.2010.  
 
 Kopmītņu padome jau otro gadu aktīvi turpina darbu ppiiee  vviieessnnīīccaass  ssoocciiāālloo  aappssttāākkļļuu  

uuzzllaabbooššaannaass..  Studentu dienesta viesnīcā ir uzstādīts bezvadu internets, tiek renovēts 
kāpņu telpas interjers, kā arī uzlabots santehnikas stāvoklis. 

 
 Studiju gadam sākoties, Studentu padomē ir uzņemti 40 jaunie biedri un aktīvisti. Lai 

veicas darbos! 
 
  No 20. – 24. septembrim LLiieeppāājjaass  UUnniivveerrssiittāātteess  ĀĀrrzzeemmjjuu  ssaakkaarruu  ddaaļļāā viesosies 

darbinieki Birol Alpac and Bahri Yildirim no Sakarijas Universitātes (Sakarya 
University) Starptautisko lietu biroja. Šī ir Erasmus darbinieku apmaiņas vizīte. BBiirrooll  
AAllppaacc  aanndd  BBaahhrrii  YYiillddiirriimm  bbūūss  iieessppēējjaa  iieeppaazzīītt  LLiieeppāājjaass  UUnniivveerrssiittāāttii,,  ĀĀSSDD  ddaarrbbuu,,  kkāā  aarrīī  bbūūss  
iieessppēējjaa  ttiikkttiieess  aarr  ssaavviieemm  ssttuuddeennttiieemm,,  kkuurrii  ppiiee  mmuummss  ppaavvaaddaa  EErraassmmuuss  ssttuuddiijjuu  ppeerriioodduu..  

 
  21.septembrī ĀĀrrzzeemmjjuu  SSaakkaarruu  ddaaļļaass  vvaaddīīttāājjaa A. Auza, PPrroojjeekkttuu  ddaaļļaass  vvaaddīīttāājjss A. Egliņš-

Eglītis, SSaabbiieeddrriisskkoo  aattttiieeccīībbuu  ddaaļļaass  vvaaddīīttāājjaa J.Skoraja un ppaassnniieeddzzēējjaa Keja Denisa 
piedalās AASSVV  VVēēssttnniieeccīībbaass  uunn  BBaallttiijjaass--AAmmeerriikkaass  UUzzņņēēmmēējjddaarrbbīībbaass  ffoonnddaa  uunn  BBaallttiijjaass--
AAmmeerriikkaass  BBrrīīvvīībbaass  ffoonnddaa  rrīīkkoottaajjāā  BBaallvvuu  ppaassnniieeggššaannaass  cceerreemmoonniijjāā  AASSVV  VVēēssttnniieeccīībbaass  
rreezziiddeennccēē  JJūūrrmmaallāā,,  AAssaarrooss..  

  
  21. un 22. septembrī LiepU viesosies DDrr..  rreerr..  mmeedd  ,,  mmūūssuu  uunniivveerrssiittāātteess  ggooddaa  ddookkttoorrss 

Rainers Hauss, llaaii  vvaaddīīttuu  mmeeiissttaarrkkllaassii  ssttuuddiijjuu  pprrooggrraammmmaass  „„MMūūzziikkaass  tteerraappiijjaa””  11..  kkuurrssaa  
ssttuuddeennttiieemm..  

 
 22. septembrī, pulksten 11:30, 243 telpā, Lielā ielā 14 notiks EErraassmmuuss  iinnffoorrmmaattīīvvaaiiss  

sseemmiinnāārrss!! Informācija par programmu, kas var pieteikties un kādas ir iespējas, kā arī 
pieteikšanās studiju stipendijām 2010./2011. studiju gada pavasara semestrim! Student, 
izmanto savu iespēju un pavadi vienu semestri kādā no mūsu partneraugstskolām 
ārvalstīs! 

 
 2010. gada 22. septembrī plkst. 11:30 notiks iinnffoorrmmaattīīvvaaiiss  EErraassmmuuss  ppaassāākkuummss  

ssttuuddeennttiieemm.. Telpa tiks precizēta. Pieteikšanās periods stipendijām 2010/2011 studiju 
gada pavasara semestris. Pēc informatīvā pasākuma divu nedēļu laikā gaidīsim studentu 
pieteikumus! Gaidīti visi interesenti! 

 
 23. septembrī Liepājas Universitātē notiks VVaallssttss  iizzggllīīttīībbaass  aattttīīssttīībbaass  aaģģeennttūūrraass  

ppāārrbbaauuddeess  vviizzīīttee Eiropas Sociālā fonda projektam "Doktora studiju attīstība Liepājas 
Universitātē". 

 
 Š.g. 23. un 24. septembrī LiepU studenti un darbinieki apmeklēs IInnoovvāācciijjaass  ddiieennuu  

ppaassāākkuummuu „Ar ideju azotē..”, kas notiks VVaallmmiieerrāā,,  VViiddzzeemmeess  aauuggssttsskkoollāā.. 
 
 Aicinājums izmantot Erasmus darbinieku mobilitātes stipendijas. Periods stipendijām 

- 2010/2011 studiju gada pavasara semestris. Galvenie nosacījumi - aattttiieeccīīggāā  jjoommāā  jjāābbūūtt  
nnoossllēēggttaamm  ssaaddaarrbbīībbaass  llīīgguummaamm  aarr  ppaarrttnneerraauuggssttsskkoolluu  uunn  jjāāiizzssttrrāāddāā  ddaarrbbaa  ppllāānnss..  
Interesentus vērsties ĀSD, 224. telpa. 

 
 ĀSD aicina tos pasniedzējus un darbiniekus, kuri tika apstiprināti šī studiju gada 

Erasmus mobilitātēm - sarosīties un turpināt plānot vizītes, jo ir pienācis laiks piešķirt 
stipendijas! Gaidām Jūs ciemos ĀSD, 224. telpa. 

 
 24. septembrī Liepājas Universitātes pārstāvji piedalās Latvijas-Lietuvas Forumā 

Dobelē, kas notiek Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas ietvaros. 
Detalizētāka informācija pieejama A. Egliņam-Eglītim. 



 
 24. septembrī Arēnā Rīga notiks grandiozākie studiju gada atklāšanas svētki 

STUDENTU PARADĪZE. Uz 88  sskkaattuuvvēēmm  uuzzssttāāssiieess  vvaaiirrāākk  kkāā  4400  mmāākksslliinniieekkii  nnoo  77  
ppaassaauulleess  vvaallssttīīmm!! Pasākumu vadīs Māris Grigalis. Apmeklētājus priecēs ne tikai 
mmāākksslliinniieekkii,,  bbeett  aarrīī  kkrrāāššņņaa  ssvvēēttkkuu  aattkkllāāššaannaa,,  aauuggssttsskkoolluu  rreekkttoorruu  uuzzrruunnaass,,  aaiizzrraauujjooššii  ddeejjuu  
pprriieekkššnneessuummii,,  ddaallīībbaa  aattrraakkttīīvvooss  kkoonnkkuurrssooss,,  kkāā  aarrīī  vvaaiirrāākk  kkāā  2200  aauuggssttsskkoolluu  uunn  ssvvēēttkkuu  
aattbbaallssttīīttāājjuu  iizzkkllaaiiddēējjooššoo  sstteenndduu  aappmmeekkllēēššaannaa, kuros notiks dažādas un vēl nebijušas 
studentiskas izdarības! Biļetes vēl nopērkamas Studentu padomē, 125. telpā! 

 
  No 25. līdz 28. septembrim DDaabbaass  uunn  ssoocciiāālloo  zziinnāāttņņuu  ffaakkuullttāātteess  lleekkttoorree Inga Pūre 

piedalās "PhD seminārā 2010" JJyyvvaasskkyyllaa  ((SSoommiijjaa)).. Seminārā tiekas 19 sabiedrisko 
attiecību un korporatīvās komunikācijas doktoranti no dažādām pasaules valstīm, llaaii  
pprreezzeennttēēttuu  ssaavvuuss  ppēēttīījjuummuuss,,  ddiisskkuuttēēttuu  ppaarr  ppaavveeiikkttoo  uunn  iizzzziinnāāttuu  aattttiieeccīīggāāss  jjoommaass  
pprrooffeessoorruu  vviieeddookkllii..  

 
 27.septembrī, pulksten 12:00, 229 telpā būs iespēja apmeklēt DAAD informatīvo 

semināru. Informācija būs ppaarr  ssttiippeennddiijjāāmm  uunn  aakkttiivviittāāttēēmm  ggaann  ssttuuddeennttiieemm,,  ggaann  
ppaassnniieeddzzēējjiieemm  22001111..//22001122..  ssttuuddiijjuu  ggaaddaamm!! Aicināti visi interesenti! 

 
 2010.gada 5.oktobrī paplašinātā fakultātes Domes sēdē paredzētas Humanitāro un 

mākslas zinātņu fakultātes dekāna vēlēšanas. Priekšlikumus par pretendentiem uz 
dekāna amatu iesniegt rakstiski personāldaļā Lielā ielā 14, 301.kab. līdz š.g. 
20.septembrim. Pretendentus dekāna amatam var izvirzīt LLiieeppUU  SSeennāāttss,,  ffaakkuullttāātteess  DDoommee,,  
ffaakkuullttāātteess  ssttrruukkttūūrrvviieennīībbaass  uunn  mmāāccīībbssppēēkkuu  ggrruuppaass,,  ssttuuddeennttuu  ppaaššppāārrvvaallddeess  iinnssttiittūūcciijjaass,,  
aattsseevviiššķķaass  ssttuuddeennttuu  aakkaaddēēmmiisskkāāss  ggrruuppaass,,  SSaattvveerrssmmeess  ssaappuullcceess,,  SSeennāāttaa,,  ffaakkuullttāātteess  DDoommeess  
lloocceekkļļii..  Uz dekāna amatu var pretendēt pprrooffeessoorrss,,  aassoocc..  pprrooffeessoorrss,,  ddoocceennttss  vvaaii  aarrīī  lleekkttoorrss  uunn  
aassiisstteennttss  aarr  ddookkttoorraa  ggrrāādduu..   

 
 2010.gada 5. un 6.oktobrī ir plānots  kvalitātes vadības sistēmas resertifikācijas 

audits. Struktūrvienības, kuras audita laikā tiks apmeklētas, būs zināmas aappmmēērraamm  
nneeddēēļļuu  ppiirrmmss.. Šajā reizē audita procesā būs iesaistītas visas struktūrvienības (tāpat kā 
pirmajā auditā).  

 
 1.kursu studentu iesvētības jeb Fukši notiks 7.oktobrī. Detalizētāka informācija – 

SSttuuddeennttuu  ppaaddoommēē  ((112255..tteellppāā)).. 
 
AAttcceerrēēssiimmiieess,,  kkaa  nnee  vviieenn  ššīīss,,  bbeett  aarrīī  cciittaass  kkaalleennddāārrāāss  zziiņņaass  JJūūss  vvaarraatt  llaassīītt  LLiieeppāājjaass  UUnniivveerrssiittāātteess  

IInnttrraanneettāā,,  ssaaddaaļļāā  „„KKaalleennddāārrss””  uunn  aappsskkaattīītt  aarrīī  mmūūssuu  mmāājjaass  llaappāā!! 
 

  


